
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку 

технічного розслідування 

катастроф, аварій, дорожньо-

транспортних пригод, подій на 

залізничному транспорті 

 

 

Відповідно до статті 162 Закону України «Про транспорт», підпункту 13 

пункту 4 Положення про Міністерство інфраструктури України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460,              

н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Порядок технічного розслідування катастроф, аварій, 

дорожньо-транспортних пригод, подій на залізничному транспорті, що 

додається. 



2 

2. Управлінню безпеки на транспорті та технічного регулювання 

забезпечити: 

 подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому порядку; 

 оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Міністерства 

інфраструктури України. 

  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

Міністра Ю. Лавренюка. 

 

 

Міністр В. ОМЕЛЯН 

 



Наказ Міністерства інфраструктури України «Про затвердження Порядку 

технічного розслідування катастроф, аварій, дорожньо-транспортних пригод, 

подій на залізничному транспорті» підготовлено Державною службою України 

з безпеки на транспорті 

 

Голова  М. НОНЯК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник Міністра 

 

Ю. ЛАВРЕНЮК 

 

Директор Юридичного 

департаменту  

 

Начальник Управління безпеки 

на транспорті та технічного 

регулювання 

 

 

Т. ТКАЧ 

 

 

 

А. ЩЕЛКУНОВ 

Директор Департаменту 

державної політики в галузі 

залізничного транспорту 

 

 

О. ФЕДОРЕНКО 

  

Начальник Управління 

запобігання корупції, внутрішніх 

розслідувань та державного 

фінансового моніторингу  

 

 

 

В. НЕХАРОШОВ 

 

 

 

Костянтин Бондар 595 50  34 


